como parâmetro a Cláusula Quarta do instrumento contratual, conforme variação do índice IGP-
M, de fevereiro de 2020 a janeiro de 2021, no percentual de 25,71162%, aplicado com efeitos a 
partir de 1º de fevereiro de 2021, passando o valor mensal do contrato (aluguel do imóvel locado 
ao TRE/RN) de R$ 1.496,32 (mil, quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e dois centavos) para 
R$ 1.881,05 (mil, oitocentos e oitenta e um reais e cinco centavos). 

2.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 06 de dezembro de 2021. 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE 
Diretora-Geral